郑州铁路职业技术学院工会委员会文件

[bookmark: _GoBack]院工字[2017]14号

关于推荐郑州铁路职业技术学院
第二届工会委员会委员和各专门工作委员会委员
候选人初步人选的通知

各分工会：
选举产生郑州铁路职业技术学院第二届工会委员会及其下属的工会经费审查工作委员会、女职工工作委员会、民主管理与监督工作委员会、教学科研工作委员会、提案工作委员会、生活福利工作委员会，是我校第二届教职工暨工会会员代表大会的一项重要议程和任务。根据《中国工会章程》和《学校教职工代表大会规定》等要求，现将民主推荐第二届工会委员会委员和各专门工作委员会委员候选人初步人选工作的有关事宜通知如下：
一、推荐名额
１.郑州铁路职业技术学院第二届工会委员会设委员15人。根据有关规定，应差额选举产生。为此，需要推荐候选人初步人选17人。
　　2. 工会经费审查工作委员会设委员7人、女职工工作委员会设委员7人、民主管理与监督工作委员会设委员9人、教学科研工作委员会设委员9人、提案工作委员会设委员5人、生活福利工作委员会设委员7人。
　　3.各分工会根据推荐条件，在本单位范围内推荐工会委员会委员候选人初步人选1人，各专门工作委员会委员候选人初步人选各1人；在校专职工会干部和其他单位兼职工会干部、教师代表、先进模范人物中推荐工会委员会委员候选人初步人选2人；在校专职工会干部和其他单位兼职工会干部、教师代表、先进模范人物中推荐各专门工作委员会委员候选人初步人选各1-2人。
    二、推荐条件
　　1.坚持党的领导，高举中国特色社会主义伟大旗帜，深入学习、贯彻落实党的十八大、十八届三中、四中、五中、六中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，自觉遵守国家法律法规和学校规章制度，具有较高的政治理论水平和思想觉悟；
　　2.忠于党和人民的教育事业，爱岗敬业，为人师表，教书育人、管理育人、服务育人，在人才培养、科学研究、社会服务等工作中成绩突出；
    3.关心学校的改革发展，有强烈的事业心、责任感和大局观念，积极参与民主监督、民主管理，有较强的参政议政能力和组织协调能力；
    4.热爱工会工作，坚持原则，实事求是，作风正派，公正廉洁，乐于奉献，密切联系群众，认真开展调查研究，热心为教职工服务，维护教职工的合法权益，在教职工中享有较高威信。
    三、推荐范围
　　为便于开展工作，工会委员会委员及各专门工作委员会委员候选人初步人选，一般应从各级工会干部、教师代表和各方面先进模范人物中推荐产生。
    四、推荐程序及时间安排
    各分工会根据推荐条件和范围，组织所属工会小组自下而上进行民主推荐。在此基础上，召开分工会委员会会议，研究提出候选人初步人选名单，报所属党总支同意后，于5月10日下午5:00前以书面形式报校工会(办公楼420室，电话：60867001。）

附件：
1.郑州铁路职业技术学院第二届工会委员会委员候选人初步人选登记表
2.郑州铁路职业技术学院第二届工会委员会工会经费审查工作委员会委员候选人初步人选推荐表
    3.郑州铁路职业技术学院第二届工会委员会女职工工作委员会委员候选人初步人选推荐表
    4.郑州铁路职业技术学院第二届教代会民主管理与监督工作委员会委员候选人初步人选推荐表
5.郑州铁路职业技术学院第二届教代会教学科研工作委员会委员候选人初步人选推荐表
6.郑州铁路职业技术学院第二届教代会提案工作委员会委员候选人初步人选推荐表
7.郑州铁路职业技术学院第二届教代会生活福利工作委员会委员候选人初步人选推荐表

郑州铁路职业技术学院工会委员会
                                   201７年５月５日

主题词： 推荐  委员候选人  初步人选  通知
郑州铁路职业技术学院工会           2017年5月 5 日印发
10

附件一
郑州铁路职业技术学院第二届工会委员会委员候选人初步人选推荐表
	推荐单位：（盖章）

	序号
	姓名
	工作单位及职务
	性别
	年龄
	民族
	政治面貌
	学历
	职称
	参加工作时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	（此表可复印）

	填报日期：     年      月     日

附件二
郑州铁路职业技术学院第二届工会委员会经费审查工作委员会委员候选人初步人选推荐表
	推荐单位：（盖章）

	序号
	姓名
	工作单位及职务
	性别
	年龄
	民族
	政治面貌
	学历
	职称
	参加工作时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	（此表可复印）

	填报日期：     年      月     日

附件三
郑州铁路职业技术学院第二届工会委员会女职工工作委员会委员候选人初步人选推荐表
	推荐单位：（盖章）

	序号
	姓名
	工作单位及职务
	性别
	年龄
	民族
	政治面貌
	学历
	职称
	参加工作时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	（此表可复印）

	填报日期：     年      月     日

附件四
郑州铁路职业技术学院第二届教代会民主管理与监督工作委员会委员候选人初步人选推荐表
	推荐单位：（盖章）

	序号
	姓名
	工作单位及职务
	性别
	年龄
	民族
	政治面貌
	学历
	职称
	参加工作时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	（此表可复印）

	填报日期：     年      月     日

附件五
郑州铁路职业技术学院第二届教代会教学科研工作委员会委员候选人初步人选推荐表
	推荐单位：（盖章）

	序号
	姓名
	工作单位及职务
	性别
	年龄
	民族
	政治面貌
	学历
	职称
	参加工作时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	（此表可复印）

	填报日期：     年      月     日

附件六
郑州铁路职业技术学院第二届教代会提案工作委员会委员候选人初步人选推荐表
	推荐单位：（盖章）

	序号
	姓名
	工作单位及职务
	性别
	年龄
	民族
	政治面貌
	学历
	职称
	参加工作时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	（此表可复印）

	填报日期：     年      月     日

附件七
郑州铁路职业技术学院第二届教代会生活福利工作委员会委员候选人初步人选推荐表
	推荐单位：（盖章）

	序号
	姓名
	工作单位及职务
	性别
	年龄
	民族
	政治面貌
	学历
	职称
	参加工作时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	（此表可复印）

	填报日期：     年      月     日